
 
 

 

Lamezia Terme 27/11/2021  

Circolare n. 101 

 

A tutte le famiglie 

Della Scuola dell’Infanzia  

Del plesso di Pianopoli  

A tutti i dipendenti della scuola 

 

Oggetto: DIDATTICA in DAD della sezione C del plesso della scuola dell’infanzia di  

                 Pianopoli a partire dal 27 novembre 2021 

 

Il Dirigente scolastico 

CONSIDERATO che è stato comunicato, per vie brevi, un caso di alunno che è risultato positivo al 

Covid-19; 

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica in atto e la necessità di arrivare con tempestività a 

misure di contrasto e contenimento alla diffusione del virus Covid -19;  

VISTA la Nota del MI e del Ministero della Salute n. 1218 del 6/11/2021; 

VISTA la Nota tecnica elaborata dall’IIS, dal Ministero della Salute e dal MI “Indicazioni per 

l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione sa SARS-CoV-2 in ambito scolastico” 

CONSIDERATO  che le risposte dei controlli da effettuare dal Dipartimento al decimo giorno non 

sono ancora pervenute; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per la sezione C del plesso dell’Infanzia di 

Pianopoli da giorno 26 novembre 2021 fino a responso del Dipartimento e la continuazione della 

didattica a distanza per la sez. C della scuola dell’Infanzia del plesso di Pianopoli. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0011655/U del 27/11/2021 09:18
IV.8 - Salute e prevenzione


